
                 BAF系列隔爆型防爆排风扇
使用说明书

1、 用途与工作条件

1． 1用途

 BAF系列隔爆型排风扇（以下简称排风扇）适用于II类B级T4组以下级别、组别含有爆炸性气体环境危险场所中，作为厂房、仓库通风换气或暖气散热之用。

1．2工作条件

a． 海拔不超过1000m；

b． 周围空气温度不高于+40℃，不低于-20℃；

c． 空气相对湿度不超过90%（+25℃）；
d． 最大降雨强度50mm/10min；
e． 最大辐射强度1.4cal/cm2.min；
f． 无显著摇动和剧烈的冲击振动的地方；

g． 有微弱腐蚀性气体和蒸气的地方。

1、 结构与特点

2． 1型号含义

BAF   □ - □      

                     

                                  额定电压
                                  叶片直径
                                  防爆排风扇
2．2结构概述

a． 本产品按照GB3836.1~2-2000标准要求设计制造,并经国家指定检验机关检验合格,颁发合格证；

b． 本系列产品由防爆电机、叶片等部分组成；
2．3主要技术数据

	型号
	额定功率
	叶片直径
	防爆标志
	额定电压
	电缆外径螺

	BAF-300
	0.18kW
	300
	ExdIIBT4
	220V

380V
	G3/4

	BAF-400
	0.37kW
	400
	
	
	

	BAF-500
	0.55kW
	500
	
	
	

	BAF-600
	0.75kW
	600
	
	
	


3、安装与维修

3．1安装前应检查本产品铭牌上所列基本数据是否与实际使用条件相符。

3．2产品应可靠接地。

3．3无论何种接线须将引入装置密封圈压紧。

3．4安装、维修时应保证线腔内气间隙不小于8mm。爬电距离不小于10mm.。

3． 5维修时必须切断前级电源后开盖。

3．6在安装，维修时，应保护好隔爆面，并涂204－1防锈油。

3．7引入装置密封圈采用耐油橡胶301制造，具有一定的邵氏硬度，用户在使用、维修过程中若发现其老化应与本公司联系定购，并及时更换，以确保防爆性能。

4． 订货须知，

订货应指明产品的完整型号、名称、规格和订货数量；

例如：BAF-300隔防型防爆排风扇、壁挂式，300台；








